
ZARZĄDZENIE Nr 10/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 9 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446 ze zmianami), art 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr 
XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa 
Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) ze zmianami zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 2755) z późniejszymi zmianami, wprowadza się zmiany planu 

wydatków jak  w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi 94 000 

000,00 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 70 725 000,00 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 23 275 000,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 993F0D00-79A1-48CB-A57C-62CD96AA3D05. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 8

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 10/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

500 Handel

429 000,00 398 000,00 0,00398 000,00 0,00 0,00 31 000,0031 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00398 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 429 000,00

168 000,00

-168 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

398 000,00

168 000,00

-168 000,00

398 000,00

168 000,00

-168 000,00

99 000,00

99 000,00

0,00

299 000,00

69 000,00

-168 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50095

429 000,00

Pozostała działalność

398 000,00 0,00398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-168 000,00

168 000,00

429 000,00 398 000,00

168 000,00

-168 000,00

398 000,00

168 000,00

-168 000,00

99 000,00

99 000,00

0,00

299 000,00

69 000,00

-168 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42 000,00

42 000,00 42 000,00

42 000,00

0,00

42 000,00

42 000,00

0,00

42 000,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

41 000,00

41 000,00 41 000,00

41 000,00

0,00

41 000,00

41 000,00

0,00

41 000,00

41 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

63 000,00 63 000,00

8 000,00

0,00

63 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

63 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-50 000,00

10 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-118 000,00

0,00

157 000,00 157 000,00

0,00

-118 000,00

157 000,00

0,00

-118 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-118 000,00

157 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

60 000,00 60 000,00

60 000,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

60 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 993F0D00-79A1-48CB-A57C-62CD96AA3D05. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

7 429 434,12 1 606 641,00 38 781,001 606 641,00 0,00 0,00 5 822 793,125 822 793,120,00 0,00 0,00 3 292 793,12 0,001 567 860,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 429 434,12

221,00

-221,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 606 641,00

221,00

-221,00

1 606 641,00

221,00

-221,00

38 781,00

0,00

0,00

1 567 860,00

221,00

-221,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 822 793,12

0,00

0,00

5 822 793,12

0,00

0,00

3 292 793,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60012

2 000,00

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i
Autostrad

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-183,00

0,00

1 817,00 1 817,00

0,00

-183,00

1 817,00

0,00

-183,00

0,00

0,00

0,00

1 817,00

0,00

-183,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-183,00

0,00

1 817,00 1 817,00

0,00

-183,00

1 817,00

0,00

-183,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-183,00

1 817,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60013

150,00

Drogi publiczne wojewódzkie

150,00 0,00150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-38,00

0,00

112,00 112,00

0,00

-38,00

112,00

0,00

-38,00

0,00

0,00

0,00

112,00

0,00

-38,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-38,00

0,00

112,00 112,00

0,00

-38,00

112,00

0,00

-38,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-38,00

112,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

2 700,00

Drogi publiczne powiatowe

2 700,00 0,002 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

221,00

2 921,00 2 921,00

221,00

0,00

2 921,00

221,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 921,00

221,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

221,00

2 921,00 2 921,00

221,00

0,00

2 921,00

221,00

0,00

0,00

0,00

0,00

221,00

0,00

2 921,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

581 900,00 481 900,00 0,00378 800,00 0,00 0,00 100 000,00100 000,0020 000,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00378 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 581 900,00

65 000,00

-65 000,00 0,00

0,00

83 100,0020 000,00

0,00

0,00

481 900,00

65 000,00

-65 000,00

378 800,00

65 000,00

-65 000,00

0,00

0,00

0,00

378 800,00

65 000,00

-65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

240 000,00

Cmentarze

140 000,00 0,00140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-65 000,00

65 000,00

240 000,00 140 000,00

65 000,00

-65 000,00

140 000,00

65 000,00

-65 000,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

65 000,00

-65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-65 000,00

0,00

75 000,00 75 000,00

0,00

-65 000,00

75 000,00

0,00

-65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-65 000,00

75 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

65 000,00

65 000,00 65 000,00

65 000,00

0,00

65 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

65 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

10 130 991,36 8 714 588,86 6 388 065,007 808 064,86 20 000,00 0,00 1 416 402,501 416 402,50288 600,00 597 924,00 0,00 1 385 902,50 0,001 419 999,86przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 130 991,36

12 600,00

-12 600,00 0,00

0,00

597 924,00288 600,00

0,00

0,00

8 714 588,86

12 600,00

-12 600,00

7 808 064,86

12 600,00

-12 600,00

6 388 065,00

0,00

0,00

1 419 999,86

12 600,00

-12 600,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 416 402,50

0,00

0,00

1 416 402,50

0,00

0,00

1 385 902,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 993F0D00-79A1-48CB-A57C-62CD96AA3D05. Przyjęty Strona 3



 

Strona 3 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75023

6 573 906,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 543 406,96 5 337 986,006 512 406,96 1 174 420,96 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00-12 600,00

12 600,00

6 573 906,96 6 543 406,96

12 600,00

-12 600,00

6 512 406,96

12 600,00

-12 600,00

5 337 986,00

0,00

0,00

1 174 420,96

12 600,00

-12 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 500,00

0,00

0,00

30 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

366 500,00 366 500,00 0,00 366 500,00 0,00 0,00366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 600,00

0,00

353 900,00 353 900,00

0,00

-12 600,00

353 900,00

0,00

-12 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 600,00

353 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 600,00

12 600,00 12 600,00

12 600,00

0,00

12 600,00

12 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 600,00

0,00

12 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

729 239,00 679 239,00 488 229,00667 239,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00179 010,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 729 239,00

1 344,00

-1 344,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

679 239,00

1 344,00

-1 344,00

667 239,00

1 344,00

-1 344,00

488 229,00

0,00

0,00

179 010,00

1 344,00

-1 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

127 150,00

Ochotnicze straże pożarne

127 150,00 41 940,00127 150,00 85 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 344,00

1 344,00

127 150,00 127 150,00

1 344,00

-1 344,00

127 150,00

1 344,00

-1 344,00

41 940,00

0,00

0,00

85 210,00

1 344,00

-1 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 344,00

0,00

12 656,00 12 656,00

0,00

-1 344,00

12 656,00

0,00

-1 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 344,00

12 656,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 344,00

1 344,00 1 344,00

1 344,00

0,00

1 344,00

1 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 344,00

0,00

1 344,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

27 937 007,00 20 069 643,00 14 809 151,0018 875 830,00 925 000,00 0,00 7 867 364,007 867 364,00131 899,00 136 914,00 0,00 4 524 384,00 0,004 066 679,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 27 937 007,00

32 652,00

-32 652,00 0,00

0,00

136 914,00131 899,00

108,00

-108,00

20 069 643,00

32 652,00

-32 652,00

18 875 830,00

32 544,00

-32 544,00

14 809 151,00

46,00

-46,00

4 066 679,00

32 498,00

-32 498,00

925 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 867 364,00

0,00

0,00

7 867 364,00

0,00

0,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

11 128 096,00

Szkoły podstawowe

8 559 167,00 7 139 732,008 115 974,00 976 242,00 350 000,00 93 193,00 0,00 0,00 0,00 2 568 929,00 2 568 929,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

93 280,00

87,00

0,00-13 288,00

14 448,00

11 129 256,00 8 560 327,00

14 448,00

-13 288,00

8 117 047,00

14 361,00

-13 288,00

7 139 732,00

0,00

0,00

977 315,00

14 361,00

-13 288,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 568 929,00

0,00

0,00

2 568 929,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

93 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0093 193,00 93 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

87,00

93 280,00 93 280,00

87,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

93 280,00

87,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

152,00

132 152,00 132 152,00

152,00

0,00

132 152,00

152,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152,00

0,00

132 152,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

401 000,00 401 000,00 0,00 401 000,00 0,00 0,00401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

122,00

401 122,00 401 122,00

122,00

0,00

401 122,00

122,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122,00

0,00

401 122,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 993F0D00-79A1-48CB-A57C-62CD96AA3D05. Przyjęty Strona 4



 

Strona 4 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

13 737,00 13 737,00 0,00 13 737,00 0,00 0,0013 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

203,00

13 940,00 13 940,00

203,00

0,00

13 940,00

203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

203,00

0,00

13 940,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

5 216,00 5 216,00 0,00 5 216,00 0,00 0,005 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,00

5 222,00 5 222,00

6,00

0,00

5 222,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

0,00

5 222,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 266,00

0,00

76 734,00 76 734,00

0,00

-13 266,00

76 734,00

0,00

-13 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 266,00

76 734,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

13 590,00 13 590,00 0,00 13 590,00 0,00 0,0013 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12,00

13 602,00 13 602,00

12,00

0,00

13 602,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12,00

0,00

13 602,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

461,00

11 461,00 11 461,00

461,00

0,00

11 461,00

461,00

0,00

0,00

0,00

0,00

461,00

0,00

11 461,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 976,00 8 976,00 0,00 8 976,00 0,00 0,008 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3,00

8 979,00 8 979,00

3,00

0,00

8 979,00

3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,00

0,00

8 979,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 402,00

13 402,00 13 402,00

13 402,00

0,00

13 402,00

13 402,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 402,00

0,00

13 402,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22,00

0,00

2 678,00 2 678,00

0,00

-22,00

2 678,00

0,00

-22,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22,00

2 678,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4 270 458,00

Przedszkola

4 148 458,00 3 019 566,003 741 758,00 722 192,00 400 000,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 700,00

0,00

0,00-9 610,00

9 610,00

4 270 458,00 4 148 458,00

9 610,00

-9 610,00

3 741 758,00

9 610,00

-9 610,00

3 019 566,00

0,00

0,00

722 192,00

9 610,00

-9 610,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 000,00

0,00

0,00

122 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,0069 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 610,00

0,00

59 390,00 59 390,00

0,00

-9 610,00

59 390,00

0,00

-9 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 610,00

59 390,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 610,00

9 610,00 9 610,00

9 610,00

0,00

9 610,00

9 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 610,00

0,00

9 610,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 893 596,00

Gimnazja

3 637 461,00 3 132 927,003 633 961,00 501 034,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 256 135,00 256 135,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 520,00

20,00

0,00-8 072,00

7 802,00

3 893 326,00 3 637 191,00

7 802,00

-8 072,00

3 633 671,00

7 782,00

-8 072,00

3 132 927,00

0,00

0,00

500 744,00

7 782,00

-8 072,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

256 135,00

0,00

0,00

256 135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 993F0D00-79A1-48CB-A57C-62CD96AA3D05. Przyjęty Strona 5



 

Strona 5 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,00

3 520,00 3 520,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 520,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

351,00

50 351,00 50 351,00

351,00

0,00

50 351,00

351,00

0,00

0,00

0,00

0,00

351,00

0,00

50 351,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

237 548,00 237 548,00 0,00 237 548,00 0,00 0,00237 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-638,00

0,00

236 910,00 236 910,00

0,00

-638,00

236 910,00

0,00

-638,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-638,00

236 910,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-89,00

0,00

5 911,00 5 911,00

0,00

-89,00

5 911,00

0,00

-89,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-89,00

5 911,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21,00

1 521,00 1 521,00

21,00

0,00

1 521,00

21,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21,00

0,00

1 521,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 342,00

0,00

57 658,00 57 658,00

0,00

-7 342,00

57 658,00

0,00

-7 342,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 342,00

57 658,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16,00

7 516,00 7 516,00

16,00

0,00

7 516,00

16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16,00

0,00

7 516,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3,00

0,00

3 497,00 3 497,00

0,00

-3,00

3 497,00

0,00

-3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3,00

3 497,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4,00

754,00 754,00

4,00

0,00

754,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

754,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

5 010,00 5 010,00

10,00

0,00

5 010,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

5 010,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 354,00

7 354,00 7 354,00

7 354,00

0,00

7 354,00

7 354,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 354,00

0,00

7 354,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26,00

2 026,00 2 026,00

26,00

0,00

2 026,00

26,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26,00

0,00

2 026,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 993F0D00-79A1-48CB-A57C-62CD96AA3D05. Przyjęty Strona 6



 

Strona 6 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80148

2 347 285,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

2 228 743,00 1 056 511,002 225 043,00 1 168 532,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 118 542,00 118 542,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 701,00

1,00

0,000,00

53,00

2 347 338,00 2 228 796,00

53,00

0,00

2 225 095,00

52,00

0,00

1 056 557,00

46,00

0,00

1 168 538,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 542,00

0,00

0,00

118 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,00

3 701,00 3 701,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 701,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

819 762,00 819 762,00 819 762,00 0,00 0,00 0,00819 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

46,00

819 808,00 819 808,00

46,00

0,00

819 808,00

46,00

0,00

819 808,00

46,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

42 760,00 42 760,00 0,00 42 760,00 0,00 0,0042 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2,00

42 762,00 42 762,00

2,00

0,00

42 762,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,00

0,00

42 762,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

79 300,00 79 300,00 0,00 79 300,00 0,00 0,0079 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,00

79 301,00 79 301,00

1,00

0,00

79 301,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

79 301,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

29 490,00 29 490,00 0,00 29 490,00 0,00 0,0029 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3,00

29 493,00 29 493,00

3,00

0,00

29 493,00

3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,00

0,00

29 493,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

319 234,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

311 860,00 257 282,00285 909,00 28 627,00 25 000,00 951,00 0,00 0,00 0,00 7 374,00 7 374,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

843,00

0,00

-108,00-1 682,00

739,00

318 291,00 310 917,00

739,00

-1 682,00

285 074,00

739,00

-1 574,00

257 236,00

0,00

-46,00

27 838,00

739,00

-1 528,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 374,00

0,00

0,00

7 374,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00951,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-108,00

0,00

843,00 843,00

0,00

-108,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

843,00

0,00

-108,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

188 374,00 188 374,00 188 374,00 0,00 0,00 0,00188 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-46,00

0,00

188 328,00 188 328,00

0,00

-46,00

188 328,00

0,00

-46,00

188 328,00

0,00

-46,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 553,00 2 553,00 0,00 2 553,00 0,00 0,002 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-505,00

0,00

2 048,00 2 048,00

0,00

-505,00

2 048,00

0,00

-505,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-505,00

2 048,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

5 964,00 5 964,00 0,00 5 964,00 0,00 0,005 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

515,00

6 479,00 6 479,00

515,00

0,00

6 479,00

515,00

0,00

0,00

0,00

0,00

515,00

0,00

6 479,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

286,00 286,00 0,00 286,00 0,00 0,00286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-114,00

0,00

172,00 172,00

0,00

-114,00

172,00

0,00

-114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-114,00

172,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 993F0D00-79A1-48CB-A57C-62CD96AA3D05. Przyjęty Strona 7



 

Strona 7 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4280 Zakup usług zdrowotnych

78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,0078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27,00

0,00

51,00 51,00

0,00

-27,00

51,00

0,00

-27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-27,00

51,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 946,00 11 946,00 0,00 11 946,00 0,00 0,0011 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-372,00

0,00

11 574,00 11 574,00

0,00

-372,00

11 574,00

0,00

-372,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-372,00

11 574,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28,00

0,00

227,00 227,00

0,00

-28,00

227,00

0,00

-28,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-28,00

227,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

594,00 594,00 0,00 594,00 0,00 0,00594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-458,00

0,00

136,00 136,00

0,00

-458,00

136,00

0,00

-458,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-458,00

136,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,0048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4,00

0,00

44,00 44,00

0,00

-4,00

44,00

0,00

-4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4,00

44,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13,00

0,00

123,00 123,00

0,00

-13,00

123,00

0,00

-13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13,00

123,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 975,00 3 975,00 0,00 3 975,00 0,00 0,003 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3,00

0,00

3 972,00 3 972,00

0,00

-3,00

3 972,00

0,00

-3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3,00

3 972,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

224,00

224,00 224,00

224,00

0,00

224,00

224,00

0,00

0,00

0,00

0,00

224,00

0,00

224,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 392,00 1 392,00 0,00 1 392,00 0,00 0,001 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4,00

0,00

1 388,00 1 388,00

0,00

-4,00

1 388,00

0,00

-4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4,00

1 388,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

14 954 346,00 14 923 546,00 1 625 324,002 141 246,00 0,00 0,00 30 800,0030 800,0012 782 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00515 922,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 954 346,00

3 220,00

-3 220,00 0,00

0,00

0,0012 782 300,00

0,00

0,00

14 923 546,00

3 220,00

-3 220,00

2 141 246,00

3 220,00

-3 220,00

1 625 324,00

0,00

0,00

515 922,00

3 220,00

-3 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 800,00

0,00

0,00

30 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

1 432 446,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

1 401 646,00 1 150 710,001 399 646,00 248 936,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-3 220,00

3 220,00

1 432 446,00 1 401 646,00

3 220,00

-3 220,00

1 399 646,00

3 220,00

-3 220,00

1 150 710,00

0,00

0,00

248 936,00

3 220,00

-3 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 800,00

0,00

0,00

30 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 320,00 24 320,00 0,00 24 320,00 0,00 0,0024 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 220,00

0,00

21 100,00 21 100,00

0,00

-3 220,00

21 100,00

0,00

-3 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 220,00

21 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 993F0D00-79A1-48CB-A57C-62CD96AA3D05. Przyjęty Strona 8



 

Strona 8 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 220,00

3 220,00 3 220,00

3 220,00

0,00

3 220,00

3 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 220,00

0,00

3 220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 423 926,97 2 649 126,97 122 906,00335 126,97 2 312 000,00 0,00 774 800,00774 800,002 000,00 0,00 0,00 668 000,00 0,00212 220,97przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 423 926,97

7 500,00

-7 500,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

2 649 126,97

7 500,00

-7 500,00

335 126,97

7 500,00

-7 500,00

122 906,00

0,00

0,00

212 220,97

7 500,00

-7 500,00

2 312 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

774 800,00

0,00

0,00

774 800,00

0,00

0,00

668 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 193 461,73

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 938 661,73 122 206,00293 661,73 171 455,73 1 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 800,00 254 800,00 168 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 500,00

7 500,00

2 193 461,73 1 938 661,73

7 500,00

-7 500,00

293 661,73

7 500,00

-7 500,00

122 206,00

0,00

0,00

171 455,73

7 500,00

-7 500,00

1 645 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

254 800,00

0,00

0,00

254 800,00

0,00

0,00

168 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

2 100,00 2 100,00

100,00

0,00

2 100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

2 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,0024 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 500,00

0,00

17 200,00 17 200,00

0,00

-7 500,00

17 200,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 500,00

17 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 400,00

7 400,00 7 400,00

7 400,00

0,00

7 400,00

7 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 400,00

0,00

7 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

94 000 000,00 70 725 000,00 49 103 663,00 26 965 776,00 22 137 887,00 3 790 000,00 15 813 399,00 23 275 000,0023 275 000,001 000 000,00180 000,00837 938,00 14 871 079,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 837 938,00
0,00
0,00

15 813 399,00
108,00

-108,00-290 537,00
290 537,00

94 000 000,00 70 725 000,00
290 537,00

-290 537,00

49 103 663,00
290 429,00

-290 429,00

27 064 776,00
99 046,00

-46,00

22 038 887,00
191 383,00

-290 383,00

3 790 000,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

23 275 000,00
0,00
0,00

23 275 000,00
0,00
0,00

14 871 079,62
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 993F0D00-79A1-48CB-A57C-62CD96AA3D05. Przyjęty Strona 9




